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Medborgarförslag om att upprusta 
Minnebergsparken 

Hej!  
Efter att ditt medborgarförslag behandlats vid Bromma 
stadsdelsnämnds möte så har stadsdelsförvaltningen fått i uppdrag 
att besvara dig, varpå vi önskar lämna följande besked 
 
Förvaltningen har kontinuerligt återkommande träffar på plats med 
styrelserepresentanter från området. Vid dessa tillfällen görs en 
gemensam syn för att se över statusen på området och behovet av 
eventuella åtgärder. Efter det senaste tillfället, den 5 april, har 
förvaltningen bytt ut parkbänkar samt grusat en sträckning på 
strandpromenaden. Förvaltningen planerar att se över beläggningen 
på ytterligare sträckor av strandpromenaden under innevarande år 
samt ytterligare mindre drift-/underhållsåtgärder. Det pågår löpande 
underhåll men det är inte någon annan större upprustning eller 
renovering av Minnebergsparken inplanerad inom ramen för 
förvaltningens parkförsörjningsplan 2022-2027.  
 
Minnebergsparken (kvarterspark) är en bostadsnära park för lek, 
promenader, avkoppling och samvaro. Den ska upplevas som en 
grön oas insprängd i bebyggelsen och fungera som ett komplement 
till närliggande naturområden och den befintliga stora stadsdels-
/fritidsparken. Minnebergsparken är således per definition ett 
komplement till Tranebergs fritidspark.  
 
Den nyligen upprustade Tranebergs fritidspark utgör en central 
samlingsplats för de boende i närområdet. Parken erbjuder lek, 
aktiviteter och samvaro för alla åldrar. Det stora utbudet medför att 
parken kan nyttjas under många tidpunkter under dygnet och året. 
De olika lek och aktivitetsytorna grupperas till områden för sport, 
aktivitet, lek och lugn. Parken innehåller ytor för bollspel, en stor 
lekplats, boulebanor, skatepark, tennis/isbana, en plaskdamm, 
utomhusgrill m.m. 
 
Då de aktivitetsytor som önskas i förslaget täcks in av den nyligen 
upprustade och ombyggda Tranebergs fritidspark gör förvaltningen 
bedömningen att behovet för områdena Minneberg och Traneberg 
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är täckt. Målet med Minnebergsparken är att den ska bevaras och 
utvecklas som finpark och målpunkt som tilltalar alla generationer. 
 
 
 
Vänliga hälsningar 
 
 
Mikael Bohlin 
Verksamhetscontroller 
Avdelning administration
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